
固定旋转式吹灰器空心轴带连接螺母一套采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00120782

二、采购单名称：固定旋转式吹灰器空心轴带连接螺母一套

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：盐城热电有限责任公司

五、成交供应商：湖北金山电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-08 11:05:00

八、公告日期：2023-05-09

九、采购执行人联系方式：13851085311

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

固定旋转式吹灰器鹅颈阀
600系列（带空气阀组件
）|HXG-5鹅颈阀总成，配
套进口法兰304不锈钢石墨
缠绕密封垫片及8.8级紧固
螺栓、螺母，武汉克瑞特
电力设备有限公司产，需
核对图纸

8 个 13% 2023-05-21
江苏省盐城市经济开
发区钱塘江路9号盐
城热电有限责任公司

盐城热电有限责任公
司

2

固定旋转式吹灰器空心轴
带连接螺母一套|HXG-
5，需核对图纸，武汉克瑞
特电力设备有限公司产

1 套 13% 2023-05-21
江苏省盐城市经济开
发区钱塘江路9号盐
城热电有限责任公司

盐城热电有限责任公
司

发布日期：2023-05-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		001365bcca1640de8d7dc75481e000e0
	2023-05-09T16:21:40+0800
	北京
	固定旋转式吹灰器空心轴带连接螺母一套结果公告
	固定旋转式吹灰器空心轴带连接螺母一套结果公告




